
CITTÀ DI PALAZZOLO SULL’OGLIO
Provincia di Brescia

Via XX settembre, 32 – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) - Tel. 0307405511 - Fax 0307405566 - Codice fiscale 00400530176
www.comune.palazzolosulloglio.bs.it

Decreto n. 9 / 2021

Servizio Gestione Giuridica del Personale

Proposta n. 28 / 2021

OGGETTO: INTEGRAZIONE AL DECRETO SINDACALE N. 15 DEL 20/10/2020
RELATIVO ALLA "NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE
DEL CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA
COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO (DI CUI
N. 1 UNITÀ A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE ALL'UFFICIO
TRIBUTI E N. 1 UNITÀ A TEMPO PARZIALE, 32 ORE
SETTIMANALI, DA ASSEGNARE AL SETTORE PATRIMONIO)
DEL PROFILO PROFESSIONALE "ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO" CATEGORIA GIURIDICA C E POSIZIONE
ECONOMICA C1. NOMINA PERSONALE ADDETTO
ALL'ALLESTIMENTO, ALLA SORVEGLIANZA E AL SUPPORTO
TECNICO

Atto n. 9 del 15-04-2021



IL SINDACO 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 15 del 20/10/2020 con il quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice del Concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 2 posti a tempo
indeterminato (di cui n. 1 unità a tempo pieno da assegnare all'ufficio tributi e n. 1 unità a tempo
parziale, 32 ore settimanali, da assegnare al settore patrimonio) del profilo professionale "istruttore
amministrativo" categoria giuridica c e posizione economica c1;
PRESO ATTO che in data 20/10/2020, la Commissione di cui sopra, nella sua seduta preliminare ha
ammesso alle prove scritte del concorso in argomento n. 100 candidati;
CONSIDERATO che la prova preselettiva si svolgerà in data 15/04/2021, visto l’elevato numero di
partecipanti e viste le attuali disposizioni normative dovute all’emergenza sanitaria da covid-19, si è
provveduto ad individuare n. 4 sedi distinte atte ad ospitare n. 30 candidati ciascuna, di seguito
specificate:
- Palestra del plesso scolastico “E. Fermi” – scuola secondaria di 1° grado-;
- Auditorium del plesso scolastico “E. Fermi” – scuola secondaria di 1° grado- ;
- Palestra del plesso scolastico “S. cuore” -scuola primaria di 1° grado-;
- Palestra del plesso scolastico “Don Milani” -scuola primaria di 1° grado-. 
RITENUTO dunque di procedere alla nomina di n. 10 componenti aggiunti, a supporto della
Commissione, per l’attività di allestimento, suporto tecnico, controllo e sorveglianza durante lo
svolgimento delle prove previste per l’intera procedura concorsuale;

VISTI lo Statuto comunale e il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

D E C R E T A

DI NOMINARE, quali componenti aggiunti della Commissione Esaminatrice del Concorso pubblico
per soli esami per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato (di cui n. 1 unità a tempo pieno da
assegnare all'ufficio tributi e n. 1 unità a tempo parziale, 32 ore settimanali, da assegnare al settore
patrimonio) del profilo professionale "istruttore amministrativo" categoria giuridica c e posizione
economica c1
per l’attività di allestimento, suporto tecnico, controllo e sorveglianza durante l’espletamento
della prova preselettiva del 15/04/2021 i Sigg.ri:

Enzo Marella, esecutore amministrativo presso il Servizio Ced del Comune di Palazzolo
sull’Oglio;

1.

Gianluca Rondi, operaio specializzato presso il Settore Patrimonio del Comune di Palazzolo
sull’Oglio; 

2.

Virna Loda, collaboratore amministrativo presso il Settore Segreteria del Comune di Palazzolo
sull’Oglio; 

3.

Francesca Olivini, istruttore amministrativo presso il Settore Risorse Umane-Gestione Giuridica
del Personale

4.

Calabria Davide, istruttore amministrativo presso il Settore Patrimonio . Sviluppo informatico5.

Loda Annalisa, istruttore amministraivo presso l’Area Finanziaria – Ufficio Tributi6.

Zanola Angelo, istruttore tecnico presso il Settore Patrimonio7.

Polonini Damiano, istruttore tecnico presso il Settore Patrimonio8.

Giavarini Alba, istruttore amministrativo presso l’Area Finanziaria - Gestione economica del
Personale

9.

Atto n. 9 del 15-04-2021



per l’attività di allestimento, suporto tecnico, controllo e sorveglianza durante l’espletamento
delle prove scritte del 16/04/2021 i Sigg.ri:

Enzo Marella, esecutore amministrativo presso il Servizio Ced del Comune di Palazzolo
sull’Oglio;

1.

Virna Loda, collaboratore amministrativo presso il Settore Segreteria del Comune di Palazzolo
sull’Oglio;

2.

Francesca Olivini, istruttore amministrativo presso il Settore Risorse Umane-Gestione Giuridica
del Personale

3.

per l’attività di allestimento, suporto tecnico, controllo e sorveglianza durante l’espletamento
della prova orale del 21/04/2021 i Sigg.ri:

Virna Loda, collaboratore amministrativo presso il Settore Segreteria del Comune di Palazzolo
sull’Oglio;

1.

Francesca Olivini, istruttore amministrativo presso il Settore Risorse Umane-Gestione Giuridica
del Personale

2.

Alberto Turra, collaboratore amministrativo presso Settore Affari Generali – Servizi cimiteriali3.

D E M A N D A

all’Ufficio Personale la trasmissione di copia del presente atto:

ai componenti la Commissione Esaminatrice via e-mail;

al messo comunale per la pubblicazione all’albo on line;

alla RSU rappresentanza sindacale unitaria via e-mail;

al CUG comitato unico di garanzia via e-mail;

alla Consigliera di parità regionale, entro tre giorni dalla pubblicazione del presente Decreto via
e-mail.

Palazzolo sull’Oglio, lì 15-04-2021
Il Sindaco

Avv. Gabriele Zanni

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

Atto n. 9 del 15-04-2021


